
2014年 9月 13日 

 

 

マスコミ各位 

                                全１枚 

 

吉本興業グループ 

株式会社よしもとクリエイティブ・エージェンシー 

 

お知らせ 

 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 

 本日の吉本興業グループの主催興行・イベント等に関しましては、無事に終

了しておりますことをご報告させていただきます。 

明日からも安全管理に留意し、お客様に安心してお越しいただけますよう尽力

いたします。 

 明日以降もこのような形式でのご報告をさせていただきたく存じます。 

 以上、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 


